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090-785 93 65  •  hmv.kundtjanst@regionvasterbotten.se  •  www.regionvasterbotten.se/hjalpmedel

Möjlighet för tillfälliga  
besökare att hyra rullstol 
Privatpersoner hemmahörande på 
 annan ort eller i annat län kan vid till
fälligt besök hyra en transport rullstol 
av oss för att exempelvis underlätta 
sin resa. Hyrestiden är 14 dagar och 
rullstolen hämtas samt åter lämnas på 
Hjälp medel Västerbotten i Umeå. Vi 
behöver  beställningen minst en vecka 
i förväg.

Läs om vad som gäller vid privathyra 
här: Hjälpmedel utan förskrivning

PRIVATHYRA: Rullstol

Kundtjänst i sommar
Dagen före midsommar, 22 juni, 
stänger kundtjänst kl 15.00. På 
midsommarafton har vi stängt.  
I övrigt har vi öppet som vanligt. 
Hör av dig så gör vi som alltid 
vårt bästa för att hjälpa till! 

Semesterstängt hos 
Hjälpmedelsbutiken
Dagen före midsommarafton, 
22 juni, stänger butiken kl 15.00. 
På midsommarafton har vi stängt. 
Från 17 juli till och med 6 augusti 
är butiken stängd. Vi återgår till 
ordinarie öppettider måndag 
7 augusti. Välkommen!

Du hittar alltid öppettider, väg
beskrivning med mera här: 1177

Vi på Hjälpmedel Västerbotten vill tacka alla förskrivare inom så väl kommuner som region för 
ett gott samarbete under våren och försommaren. Tack också för att du har valt att  prenumerarera 
på nyhets brevet du läser just nu, som tillsammans med vår hemsida är de ställen där du hittar 
 information,  nyheter och tips som kan underlätta för dig i ditt arbete med hjälpmedel.

Hjälpmedel Västerbottens verksamhet är igång hela sommaren, om än med en periodvis reducerad 
personalstyrka, för att se till att behovet av hjälpmedel tillgodoses även i semestertider. 

Vi önskar er alla en fin midsommarhelg och en härlig sommar! 
 Verksamhetschef Matthias Schenkel med personal

mailto:hmv.kundtjanst%40regionvasterbotten.se?subject=
http://www.regionvasterbotten.se/hjalpmedel
https://www.regionvasterbotten.se/for-vardgivare/behandlingsstod-och-vardriktlinjer/hjalpmedel/hyra-hjalpmedel-utan-forskrivning
https://www.1177.se/Vasterbotten/hitta-vard/kontaktkort/Hjalpmedelsbutik-Vasterbotten/
https://www.regionvasterbotten.se/for-vardgivare/behandlingsstod-och-vardriktlinjer/hjalpmedel

